

FREDAGSKLUBBEN

a:men

ASKØY MENIGHETSNYTT - NR. 3 2019



Bli kjent med
ungdomspresten

side 7

Kirkejubileum:

Bursdagsfeiring og
brannutrykning på
Fredagsklubben

side 4-5

Side 3 : Konfirmantdåp



Kirkejubileum:
Strusshamn kirke 50 år

Side 4–5

Side 6 : Pinseandakt

Side 7 : Ungdomsprest Thor Haavik

Side 8 : Kortnytt fra kirkevergen

Side 9 : Godhetsdagen 2019

Side 10–11 : Trosopplæringen

Side 12 : Plakater

Side 13 : Slekters gang

Side 14 : Konfirmantgudstjenester

Side 16 : Gudstjenestelisten

a:men

Redaktør: Sigrun Landro Thomassen

e-post: amen.askoy@gmail.com

Redaksjonen:

Johannes Kyte og Lars Hana

Layout:

Jostein Fyllingen

josteinfyllingen@gmail.com

Kasserer: Kirkekontoret

Giro: 3633.33.44933

Adresse:

Askøy Kirkekontor

Lyngneset 26,

5302 Strusshamn.

Telefon: 56 15 71 00

e-post: kirkekontoret@kirken-askoy.no

Hjemmeside: www.kirken-askoy.no

Facebook: Kirkene på Askøy

Trykk: Molvik Grafisk

Miljømerket trykksak



Bilde forside:

Fredagsklubben har fått brannvesenet på besøk i anledning at Strusshamn kirke er 50 år. «Hva er det viktigste å gjøre hvis brannalarmen går?» spør brannmann Stian Lerø (til venstre). Mange hender skyter i været, og barna har gode svar. Foto: Håkon Andersen

a:men
trenger gaver
for å kunne gis ut.
Benytt kontoen:
3633.33.44933

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com

Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Neste nummer av a:men vil komme i posten 3. september. Stoff som skal være med i dette nummeret må være oss i hende innen 14. august.



Ten Herren med glede!

Vi kjenner orda frå avslutninga av gudstenesta, saman med helsinga: Gå i fred. 12. mai var det ekstra mange som fekk med seg desse orda i Strusshamn kirke. Vi gleda oss over eit stort fellesskap med mange barn, unge, vaksne og eldre på 50-års jubileumsgudsteneste. *Gå i fred. Ten Herren med glede!* Kvelden før tona den same helsinga mot oss som avslutning av gospelnight – med kor og band frå Ten Sing-reunion og Asking.

Ten Herren med glede. Orda er eit sitat frå Salme 100 i det gamle testamentet. Alt 1000 år før Kristus, på kong David si tid, lydde det oppfordring til å tene med glede og jubel for Herren. Vi kan sjå for oss at folk samla seg i Jerusalem og var på veg inn i tempelet. Då song dei: *Rop med jubel for Herren, all jorda. Ten Herren med glede, kom fram for han med jubel!* Kva gav grunn til glede? Salmen svarar: *Kjenn at Herren er Gud! Han har skapt oss, vi er hans, vi er hans folk og den flokken han gjeter.* Dei fekk kalle seg Guds folk og Gud samla dei slik ein gjeter samlar flokken sin. Salme 100 seier kort og klart kva som gjev grunn til glede: *Herren er god, evig er hans miskunn, hans truskap varer frå slekt til slekt.*

Ten Herren med glede! Vi ærar også Gud når vi samlast i kyrkjene våre til gudsteneste. Søndag etter søndag samlast vi for å synge lovsongar, og takke Gud.



Harald Forland

Vi har endå fleire grunnar til å takke og tene Herren. Vi er ført saman i den store flokken frå alle land som har Jesus som gjetar. Han som er Herre også over dødens makt. *Rop med jubel for Herren, all jorda.* Å juble er å vise sterk glede. Orda jubel og jubileum har same rot.

Vi treng ein stad å samlast i glede og sorg. Vi treng hus som er vigsla til Guds ære. Med undring og takk får vi ta imot Guds nåde og miskunn. Gud er god mot oss og tek imot oss som ein god Far. I kyrkjene våre ber vi borna til dåpen, konfirmantane kneler og tek imot Guds velsigning, og når livet her er slutt, blir vi også borte fram for Guds ansikt.

Ten Herren med glede. Frå gudstenesta får vi med oss orda på veg ut i det vanlege livet – ei påminning om at glad teneste også handlar om alt som skjer i kvardagen heile veka. Å tene Herren med glede er å vise praktisk omsorg for medmenneske. Sjå dei som treng oss. Stille opp for nokon som har det vanskeleg, er åleine, ventar på besøk.

Mitt bibelvers

Lars Hana



«Og Ordet ble menneske
og tok bolig iblant oss,
og vi så hans herlighet,
en herlighet som den
enbårne Sønn
har fra sin Far,
full av nåde og sannhet.»
(Joh 1,14)

Første kapittel i Johannesevangeliet er en innledning til hele evangeliet. Samtidig er det Johannes sitt juleevangelium. Han gir sin tolkning av at Jesus ble født i tid og rom. Gud tok bolig iblant oss, ble som oss. «Tok bolig» kan oversettes med at han slo opp sitt telt. Altså bodde slik folk gjorde i nomadesamfunnet. Poenget er at han ble en av oss med alt det innebærer.

Påske forteller at Gud ble såret, skadet. Hendene og føttene ble spikret til korset. Han fikk stukket et spyd i siden slik at indre organer ble ødelagt. Slik ble kroppen ødelagt. Også etter oppstandelsen har han denne skadede kroppen. Når han viser seg for disiplene ber han Tomas kjenne på sårene og stikke hånden i siden hans.

Å være menneske, er å ha en sårbar kropp. Det er menneskelig å være begrenset og dødelig. Det gjelder oss alle. Å være et sant og normalt menneske er ikke å være lytefri, men å kjempe frem et verdig liv midt i begrensninger og hindringer.

Slik kom Gud til oss: han deler våre begrensninger. Men han kom med noe mer: nåde og sannhet. Det gjentas like etter: For loven ble gitt ved Moses, nåden og sannheten kom ved Jesus Kristus (vers 17).

Vi tenker gjerne at nåde og sannhet ikke henger sammen. Vi snakker gjerne om at sannheten er nådeløs. Hos Gud er det annerledes. Hos ham er sannhet og nåde knyttet sammen. Det er vårt håp. Det er også et eksempel til etterfølgelse. Som Gud møter oss, skulle vi møte hverandre.

Konfirmanter døpt på G:19

28. april var det fem spente konfirmanter som tok på seg kappe og var klare for å bli døpt på G:19 i Erdal kirke.

Foto: Lisa Andersen

Tekst: Anita Skjæveland / Sigrun Landro Thomassen

På forhånd hadde de vært på konfirmantsamlinger og hatt samtale med konfirmantpresten. Blant de vel 100 unge og noen eldre som var tilstede i kirken denne kvelden, kom det også noen faddere i bunad og dress. De som skulle døpes kom fram en etter en og fikk spørsmålet: Vil du bli døpt i Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn?

Rart og fint

To av konfirmantene som ble døpt denne kvelden var Nicolai Heinrich Sture og Bianca Harlo. Bianca var usikker på om hun ville døpe seg på en gudstjeneste eller om hun skulle gjøre det privat, men endte opp med dåp på G:19, som er ungdomsgudstjenesten som holdes stort sett i Erdal kirke.

– Det var en helt annen opplevelse enn jeg trodde. Det var litt rart å få helt vann på hodet. Men det ble fint, og jeg angret ikke på at jeg døpte meg på G:19, sier hun.

Nicolai supplerer:

– Jeg tror det var mye bedre å døpe seg på G:19 enn på en vanlig gudstjeneste. Det ble mindre høytidelig. Og Thor (ungdomspresten) var kjempeflink, synes Nicolai.

Liten og stor kan bli døpt

Ungdomsprest Thor Haavik gledet seg stort over å få ha dåp av konfirmanter på G:19.

– Det var en helt fantastisk opplevelse å få være med å døpe konfirmantene, feire dagen med familiene, lovprise Gud med ungdommene og forkynde Jesus!

Han er imponert over alle ungdommene som engasjerer seg.

– Vi kan være så enormt stolt av ungdommene våre og hvordan de stiller i stand gjennom forskjellige oppgaver, slik at vi kan ha sterke, nære og artige gudstjenester. Jeg gleder meg allerede til neste G:19!

Man kan bli døpt enten man er liten eller stor, og hvis noen tenker at det skulle vært fint, er det bare å ta kontakt med presten i den kirken de hører til. De som blir døpt når de er konfirmanter, kan enten døpes av konfirmantpresten, eller på en G:19-gudstjeneste.



Bianca Harlo bestemte seg for å døpe seg på G:19, og det angret hun ikke på.



Fem konfirmanter ble døpt på G:19 en søndag i april, og ungdomsprest Thor Haavik syntes det var fantastisk å få døpe dem og feire dagen med familiene.



Prosjektkoret med over 40 sangere sammen med dagens Ten Sing-kor, Asking, bød på mange kjente slagere på gospelnight lørdag kveld.

Ten Sing på Askøy gjennom tidene

Det første ungdomskoret i Strusshamn som bar Ten Sing-navnet var «Etterfølgerne», fra starten ledet av Sverre Mathiesen. Før dette var Strusshamn kirke også øvingssted for ungdomskoret Con Spirito, dirigert av Kjell Bergsvik. Også Ask kirke hadde sitt eget Ten Sing-kor, «Ask Ten Sing», senere «Asking», som Kari Hansmark ledet i en årrekke. Dette navnet har dagens Ten Sing, som over ukentlig i Erdal kirke, ført videre. Herdla kirke hadde også i en periode sitt eget Ten Sing-kor, ledet av Morten Lystrup.



Kirkejubileum tre dager til ende

Helgen 10.–12. mai feiret Strusshamn menighet at det er 50 år siden kirken ble bygget. Gjennom de ulike arrangementene fra fredag til søndag fikk vi både mimrende tilbakeblikk og løfter om fremtid og håp!

Tekst: Hermund Rebnord

Foto: Håkon Andersen

Fredagsklubben startet feiringen med bursdagsfest og brannøvelse fredag kveld. Her fikk 73 barn i alderen 10–13 år et spennende og lærerikt møte med Askøy brannvern, som stilte med blålys og nyttig lærdom. Siden begge de forrige kirkene i Strusshamn ble ødelagt i brann, ble dette til ekstra ettertanke denne dagen. Bursdagskake til alle barna hørte også med på bursdagsfest.

Lørdag var det invitert til gospelkveld der sangvalget hadde høy gjenkjennelesfaktor. I prosjektkoret med over 40 sangere hadde de fleste vært med i et av de mange Ten Sing-korene som har eksistert på Askøy de siste 40-50 årene. I tillegg deltok dagens Ten Sing-kor, Asking, med sin egen avdeling. Til slutt samlet korene seg i et felleskor med en aldersspredning på ca 50 år!

Søndag ble markert med jubileumsgudstjeneste for hele familien. Sokneprest Godtfred Haugland ledet gudstjenesten. Barnekorene Superkids og Koret på Sporet hadde slått seg sammen til et felleskor for anledningen. Også Marianne Juvik Sæbø gledet oss med sang.

Etter gudstjeneste og kirkekaffe med jubileumskake holdt historiker Erling Virkesdal et interessant foredrag med tilbakeblikk på kirkene i Strusshamns lange historie. Det ble også hilsener og gratulasjoner fra Askøy kommune ved Rafael Cobo Garrido, fungerende prost Harald Forland, tidligere sokneprest i Strusshamn Øystein Skaug, menighetsrådsleder i Tveit, Randi Torgersen, på vegne av alle menighetene på Askøy, og til slutt takk fra menighetsrådsleder i Strusshamn, Frode Eriksen.





Barnekorene Superkids og Koret på Sporet hadde slått seg sammen til et felleskor for anledningen, og åpnet jubileumsgudstjenesten med sangen «Kjempefest».



Feststemning (øverst): En fullsatt kirke av både barn og voksne var med på å skape feststemning over jubileumsgudstjenesten.

Foredrag: Etter gudstjeneste og kirkekaffe med jubileumskake holdt historiker Erling Virkesdal et interessant foredrag med tilbakeblikk på kirkene i Strusshamns lange historie.



Brannmennene (fra venstre) Raymond Bjørsvik, Martin Berntzen, Stian Lerø og Christian Hammersland, sammen med barna (fra venstre) Marita Åkvik, Tobias Sørskår, Maria Karlsen og Marit Lied.



Marianne Juvik Sæbø gledet med sin sang på jubileumsgudstjenesten. Her får hun hjelp av barna til å lede allsang «Hvem har skapt alle blomstene?».



Fredagsklubben avsluttes i kirkerommet, og da kommer det mer besøk. «Hans Nilsen Hauge» (menighetspedagog Sigrun Landro Thomassen) kommer strikkende inn i kirken. Han er glad for å få en folkemengde å fortelle og forkynne til. Men han blir avbrutt av «presten» (kateket Anita Skjæveland), som vil få han kastet i fengsel for sin ulovlige virksomhet.

²³ «Jesus svarte: «Den som elsker meg, vil holde fast på mitt ord, og min Far skal elske ham, og vi skal komme og bo hos ham. ²⁴ Den som ikke elsker meg, holder ikke fast på mine ord. Det ordet dere hører, er ikke fra meg, men fra Far, han som har sendt meg. ²⁵ Dette har jeg sagt dere mens jeg ennå er hos dere. ²⁶ Men Talsmannen, Den hellige ånd, som Far skal sende i mitt navn, skal lære dere alt og minne dere om alt det jeg har sagt dere. ²⁷ Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet. ²⁸ Dere hørte at jeg sa: Jeg går bort, og jeg kommer til dere igjen. Hvis dere elsket meg, var dere glade for at jeg går til Far, for Far er større enn jeg. ²⁹ **Nå har jeg sagt dere dette før det skjer, for at dere skal tro når det skjer.»**

Joh 14,23-29

Foto: Priscilla Du Preez / unsplash.com



Løftet om ånden

Når vi skal si farvel til noen, er ord viktige. Det gjelder å få sagt det som virkelig er viktig før man skilles. Før Jesus ble korsfestet, døde og sto opp, holdt han en tale for disiplene, en avskjedstale. Det er fra denne talen teksten for pinsedag er hentet. Jesus understreker enheten mellom seg og Far, og vi møter den tredje personen i gudsdommen, Talsmannen eller Den Hellige Ånd. At Gud er en og samtidig tre er ikke lett for tanken å forstå. De har ulike oppgaver, og Den Hellige Ånds oppgave blir skissert her i teksten der Jesus sier: «Han skal lære dere alt og minne dere om det jeg har sagt og gjort» (v26).

Jesus og Jesu ord er tett knyttet sammen. «Den som elsker meg, vil holde fast på mitt ord, og min Far skal elske ham, og vi skal komme og bo hos ham. Den som ikke elsker meg, holder ikke fast på mine ord. Det ordet dere hører, er ikke fra meg, men fra Far, som har sendt meg» (v23-24). Faderen og Sønnen er ett, og Jesu ord er Faderens ord. Ånden er gitt oss for at vi skal forstå ordet. Åndens oppgave er å åpenbare ordet for oss slik at vi ser Jesus og

betydningen av hans død og oppstandelse. Han er som en tolk for oss som viser oss sannheten om oss selv og om Jesus og at det bare er gjennom Jesus vi kan bli frelst. Ånden viser oss Jesus og skaper tro i hjertene våre.

*Vår formørkede forstand
kan jo ikke sannhet kjenne,
uten din den gode Ånd
vil sitt lys i oss opptenne.*
(Fra salmen: Jesus, Frelser vi er her)

Det er god grunn til å feire pinse. Når Ånden viser oss hvem Jesus er og skaper tro i hjertene våre, blir det også født en trang i oss til å dele dette med alle. Pinsen er derfor en dag der misjon er i sentrum. Den første pinsedagen, som vi ofte kaller kirkens fødselsdag, talte Peter med stor frimodighet om Jesus, hans død og oppstandelse. Han understreket at det er bare gjennom Jesus vi kan kjenne Gud. 3000 ble døpt denne dagen. Disiplene som før hadde vært redde, fikk kraft og frimodighet til å være Jesu vitner slik han hadde bedt dem om. Det var som en ild ble tent.



Astrid Hauge

Og gjennom de 2000 år som har gått, har den brent og den brenner fortsatt.

*Herrens ild skal brenne,
lyse opp i mørket,
vende natt til klare dag.
Vi lar flammen skinne.
Jesu navn skal vinne.
Se hans lys!*

God pinse!

Ungdomspresten som liker å stå på talerstolen

Thor Haavik brenner for å fortelle andre om Jesus. Det er derfor han vil bli prest. – Jeg vil sette gode spor og det vil jeg ved å gjøre Jesus kjent.

Tekst: Johannes Kyte

Foto: Lisa Andersen

Mens den faste ungdomspresten på Askøy er i morspermisjon er Thor Haavik delvis inne i hennes stilling som vikar. Han kommer fra Mathopen i Bergen og studerer til prest ved Norsk Lærerakademi i Sandviken. Samtidig som han studerer har han jobbet i halv stilling som trosopplærer i Loddefjord kirke, men han følte det ble vel mye samtidig som han skulle skrive masteroppgave dette året.

– Derfor var det perfekt når stillingen som ungdomsprest i 20 prosent stilling dukket opp, forteller han.

Imponert over ungdomsarbeidet på Askøy
Han har allerede rukket å være prest på tre G:19-gudstjenester i Erdal kirke, vært på Camp Alive, leir for alle ungdommene på Askøy og vært på lederkurs og TenSing. – Jeg må si jeg er imponert over ungdomsarbeidet på Askøy. Her setter de Jesus i sentrum, og det gjøres ikke med to minutters andakter. Det er kjekt å se at de går i dybden. Jeg gleder meg veldig til å undervise på konfirmantleirene utover våren og sommeren.

Gjøre Jesus kjent

Thor vil bli prest fordi han har et sterkt ønske om å kunne dele Jesus med andre.

– Jeg vil vise hvilken rikdom i livet det er å være en kristen, og det vil jeg først og fremst gjøre gjennom forkynnelser. Thor får mange henvendelser om å komme å tale. Han driver også en egen YouTube-kanal der han legger ut prekenene sine.

– Jeg tror at ved å være prest i Den Norske Kirke har jeg mulighet til å nå flere. Her er det et stort spenn mellom de faste og trofaste kirkegjengerne til de som er kirkefremmede. Selv om det kan friste å være med i en aktiv frikirke, brenner jeg såpass mye for å gjøre Jesus kjent at jeg fortsatt vil være her. I to somre har han vikariert som prest blant annet i Sunn-

hordland. Der fikk han oppleve å holde begravelser, hvilket gjorde sterkt inntrykk på ham. – Det å kunne få holde fram håpet ved Jesu oppstandelse, at lyset og livet har seiret over døden og mørket, det var fint!

Varme og kjærlighet

Thor har alltid trodd på Gud. Han forteller at han kommer fra en familie som er typisk tradisjonell-kristen.

– Det vil si at vi gikk i kirken på julaften, men ikke så mye mer. Jeg hadde en veldig fin konfirmanttid i Loddefjord kirke med prester og ledere som betydde mye for meg. Jeg følte at kirken var troverdig. Men etter konfirmanttiden gikk jeg ikke noe særlig i kirken lengre.

Det var fotballen som tok all min tid. Den betydde veldig mye for meg og jeg var veldig aktiv helt fram til jeg ble 17. Da fikk jeg såpass problemer med knærne at jeg måtte gi meg fra satsingen. Jeg var langt nede og jeg husker jeg ba til Gud om hjelp på mitt eget rom. Da kjente jeg plutselig en fantastisk godhet og kjærlighet som strømmet over meg. Jeg opplevde at Gud brydde seg. Så du kan si at 6. mars 2008 ble jeg en kristen.

Etter denne opplevelsen tok Thor kontakt med en prest, og dermed ble han med i ungdomsarbeidet i Loddefjord. Der har han vært med både som deltaker og som



Thor Haavik vil bli prest fordi han vil dele Jesus med flest mulig. Her er han med på godhetsdagen på Askøy; se side 9.

frivillig leder i mange år. Og som nevnt har han jobbet som trosopplærer i samme kirke de siste årene.

Hjemmekjær

Når han er ferdig med utdannelsen har Thor veldig lyst til å bli prest i en eller annen menighet i Bergensområdet.

– Jeg er såpass hjemmekjær at det er her jeg har lyst å være. De første årene som nyutdannet prest kunne jeg tenke meg å jobbe i en menighet, kanskje ikke som sokneprest, men tett sammen med en prest som har mye erfaring og som jeg kan vokse og bli formet sammen med, eller kanskje som ungdomsprest, smiler han lurt.

Kirkevalget

Listeforslagene for de fem menighetene har lagt ute på nettsidene til kirkenaskoy.no fra 1. mai. Nominasjonskomiteene har arbeidet med å supplere listene og endelige lister skal være vedtatt i valgstyret og er offentlige ca. 7. juni.

Kirkevalget vil foregå samtidig som kommune- og fylkestingsvalget den 9. september i «tilstøtende» lokaler. I perioden fra 10. august til 6. september vil det være mulig å forhåndsstemme på kirkekontoret i Strusshamn, og i tillegg etter enkelte gudstjenester. Alle medlemmer over 15 år vil få tilsendt valgkort.

Flere opplysninger finnes på www.kirkevalg.no eller ta kontakt med kirkekontoret.



Gravplassene

På Tveit gravplass har hjorten spist blomster og herjet i bedene. Vi anbefaler derfor å plante blomster som hjorten ikke er glad i. Vi har vært i kontakt med vilt-nemda og vi vil følge med om det kan bli nødvendig med mer drastiske tiltak.

Gravminner

Blomstervaser skal stå i bedet, ikke bak gravminnet. Runde steiner er det ikke lov å ha rundt bedet. Dette pga. fare for at

steiner kommer inn i plenklipperne og kan medføre helseskade.

Festeavgift

Festeavgift som ikke er blitt betalt medfører sletting av grav. Dvs. at vi fjerner gravminnet dersom ikke tilsendt faktura blir betalt.

Kirkekontoret blir stengt den 12. og 13. juni pga. kurs for alle ansatte.

Kirkene

Strusshamn kirke

I forbindelse med 50-årsjubileet er kirken blitt oppusset både innvendig og utvendig. Kirkeforeningen i Strusshamn har i tillegg bidratt med økonomi til ny belysning i den store menighetssalen og i atriet.

Herdla kirke

Herdla kirke ble delvis pusset opp utvendig i 2018. I år fullfører vi oppussingen av fasaden. Kirken er nå påført et «pustende lag utvendig». I tillegg vil kirken bli mer

tilgjengelig for rullestolbrukere både ved hovedinngangen og opp til alteret i løpet sommerhalvåret. Ny port er også laget og montert.

Ask kirke

Ask kirke vil også bli malt utvendig i år. Arbeidet regner vi med vil starte opp i løpet av første halvår. Vinduer vil også bli skiftet og rullestolløfter vil bli montert fremme i kirken.

Tenestebrev til Godtfred Haugland

I tilknytning til jubileumsgudstenesta i Strusshamn kyrkje 12. mai, fekk Godtfred Haugland overrekket tenestebrev frå bispedømmet ved biskop Halvor Nordhaug.

Bakgrunnen er at Godtfred i fjor vår blei fungerande sokneprest i Strusshamn, då med tanke på at stillinga skulle bli utlyst i 2019.

I løpet av vinteren og våren har både Godtfred sjølv, sokneråd, prost og bispedømme gått inn for at Godtfred blir konstituert som sokneprest utan tidsavgrensing. Difor ønskjer vi Godtfred alt godt og Guds velsigning til vidare teneste som sokneprest i Strusshamn!

Harald Forland,
fungerande prost



Foto: Håkon Andersen

Godhetsdagen 2019:

Fint å hjelpe folk som trenger det

4. mai 2019 ble godhetsdagen på Askøy arrangert for 4. år på rad. Over 35 ungdommer og unge voksne meldte seg på som godhetshjelpere, og sammen dro de ut på over 20 oppdrag.

Tekst: Henny Genius / Sigrun Landro Thomassen

Foto: Lisa Andersen

Her fikk de vaske vinduer, klippe gress, male husvegger, drive med hagearbeid og masse annet.

En av de som var så heldig å få godhetshjelperne på besøk var Ingerbeth Nielsen. Hun fikk utført forskjellig hagearbeid.

– Det er tredje året på rad vi har fått hjelp på godhetsdagen. Det er veldig kjekt. De er alltid så gode og i godt humør. Dette kommer vi til å fortsette med, sier en fornøyd hageeier.

Jesus som forbilde

Og godhetshjelperne opplever det givende å få hjelpe andre.

– Jeg er med på godhetsdagen fordi det er en veldig fin måte å spre Guds kjærlighet, samtidig som man får være med i et kjekt fellesskap og hjelpe folk som trenger det, forteller Helene Merkesvik.

Til og med Krussepresident Amalie Jørgensen Øvretveit hadde tatt seg tid til å være med på Godhetsdagen, midt i russetiden.

– Godhet for meg er alt fra store handlinger, som å delta på Godhetsdagen, til små ting man gjør i hverdagen. Noe som gleder andre, både kjente og fremmede. Det finnes ikke en internasjonal definisjon på godhet, men som kristen vil jeg definere med ett ord; Jesus. Å ha Jesus som forbilde, en som er så GOD tvers igjennom er så utrolig vakkert på så mange måter. Ikke at vi kan nå opp til Guds standard for godhet, men små handlinger gjort av kjærlighet i hverdagen; som å smile til noen på gaten eller fortelle noen du er glad i at du setter pris på dem, er noe vi kan klare, sier hun.

Etter oppdragene dro alle til Erdal kirke der det var grillfest for godhetshjelperne. Jack og Bodil Birkenes fra Erdal menighet stilte som grillsjefer, og lagde mat til alle som hadde vært ute i felten hele dagen.



Det er alltid god stemning når man jobber sammen!



Camilla Bognøy (t.v.) og Helene Merkesvik gjør hagearbeid sammen. – Det er fint å få være med i et kjekt fellesskap og samtidig hjelpe folk som trenger det, sier Helene.



Grillsjefene Jack og Bodil Birkenes sørget for mat til godhetshjelperne ved Erdal kirke etter endt arbeidsdag.



Til og med krussepresident Amalie Jørgensen Øvretveit hadde tatt seg tid til å være med på Godhetsdagen, midt i russetiden. – Godhet for meg er alt fra store handlinger, som å delta på Godhetsdagen, til små ting man gjør i hverdagen.

Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Barn og unge i ulike alder inviteres til forskjellige arrangementer i regi av Trosopplæringen.

Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover.

Påmelding

For alle arrangementer der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost:

pia.melby@kirken-askoy.no (Ask og Erdal)

sigrun.thomassen@kirken-askoy.no (Strusshamn)

bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no (Herdla og Tveit)

Krølletreff – «minimusikal» for 4-åring

Sauen «Lille Krølle» har rotet seg bort. Gjennom sang, dramatisering og lek tas barna med inn i bibelhistorien om Jesus som den gode hyrde. En fin samling for barn og foreldre.

En matbit blir det også. For de som fyller 4 år i 2019.

Tveit kirke onsdag 5. juni

kl. 17.00–18.30



Til høsten



Babysang

Her møter babyer og foreldre en god blanding av gamle regler og sanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet. Kurset går over seks-syv ganger, annenhver uke. Mer informasjon på kirkens nettsider og på Facebook: Babysang på Askøy

Ask omsorgssenter, oppstart 17. sept.

kl. 11.00

Erdal kirke, oppstart 3. sept.

kl. 10.30

Strusshamn kirke og Kleppstø sykehjem, oppstart 27. aug.

kl. 10.30

For Tveit og Herdla sokn, Tveit kirke, oppstart 3. sept.

kl. 10.30

Småbarnssang

Oppfølger til Babysang. Lek, sang og bibelfortelling. Kurset går over fem ganger. Til høsten for 2-åring (f. 2017) i Strusshamn. I de andre kirkene for 2- og 3-åring.

2 år: Strusshamn kirke,

oppstart 4. sept.

kl. 17.30–18.15.

Middag kl. 16.30

2-3 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke, oppstart 28. aug.

kl. 17.30

2-3 år: For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke, oppstart 4. sept.

kl. 17.00



Myldredag for 5–7 åringer

I august blir det myldredag i Tveit kirke for 5–7 åringer, med masse aktiviteter der vi lager ting, leker, synger og får høre spennende bibelfortellinger. Enkel varmmat.

For alle sokn: Tveit kirke tirsdag 27. aug. kl. 17.00–19.00



Førsteklasses Lørdag, Gudstjeneste og Godhetsdag

Førsteklasses samlinger for 1.klasses barn: Vi starter med førsteklasses lørdag der vi blir kjent, leker, synger, lager ting og får høre bibelfortellinger. Søndagen etter feirer vi gudstjeneste der førsteklassingene får «Min kirkebok 6». I tillegg skal vi være med på å spre godhet, på Godhetsdagen der vi besøker beboere på sykehjem/omsorgsbolig.

Førsteklasses Lørdag:

Erdal kirke 31. aug.

kl. 11.00–15.00

Strusshamn kirke 31. aug.

kl. 11.00–15.00

Førsteklasses Gudstjeneste – Min kirkebok 6:

Erdal kirke søndag 1. sept.

kl. 11.00

Strusshamn kirke søndag 1. sept.

kl. 11.00

Herdla kyrkje søndag 1. sept.

kl. 11.00

Førsteklasses Godhetsdag:

For Erdal sokn: Ask Omsorgssenter tirsdag 3.9. kl. 17.30–18.30

For Strusshamn sokn: Kleppstø sykehjem, dato kommer.



4.-7. klasse: Fredagsklubben

Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Fem fredager samles vi i høstsemesteret, til spill og aktiviteter ute og inne, til hotdog og vafler, FIFA og forming, bibeldrama – og masse annet gøy! Av og til får vi også helt spesielle og spennende besøk. I Strusshamn kirke er det masse liv og røre når Fredagsklubben samles! Liker du noe av dette, eller foretrekker du heller bare å henge med venner, uansett: Da er Fredagsklubben midt i blinken for deg! Det er bare å møte opp, det koster kr. 30,- pr gang. Ingen påmelding.

Strusshamn kirke **kl. 18.00–20.00**
fredag 30.8., 27.9., 25.10., 8.11., 6.12.



4.-7. klasse: Etter skoletid/ Kirketirsdag

4.-7. klassinger i Erdal og Tveit sokn – Se her! Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt leksehjelp? Er du klar for litt lek, formingsaktiviteter og masse annet gøy? Da er du velkommen til kirken. Der venter vi på deg, hver tirsdag (se tidsrom under). Hver gang får du også med deg en fortelling og skatt fra Bibelen. Ta med deg vennene dine og kom. Vi gleder oss til å bli kjent med deg!

Erdal kirke: Tirsdager **kl. 13.30–15.30**
Følger skoleruten fra 27.8.–26.11.
Tveit kirke: Tirsdager **kl. 13.45–15.30**
Følger skoleruten fra 3.9.–12.11.

Happening med Asking TenSing

Fra 8. klasse og oppover, i Erdal kirke.
For alle sokn: onsdag 28.8. kl. 18.30



Sveinung Hølmebakk til Strusshamn kirke

Sveinung Hølmebakk har konsert i Strusshamn kirke 14. juni kl. 19.00. Her vil han synge sanger fra sin nyeste CD «Eit anna lys» som kom i høst. Dette er hans niende soloalbum. De aller fleste av sangene på albumet bærer Sveinungs signatur.

Sveinung Hølmebakk begynte å skrive sanger først som 35-åring. – Jeg angret mye her i livet, men noe av det jeg angret aller mest på, er at jeg ventet så lenge med å begynne å skrive. Men da jeg først begynte, hadde det samlet seg opp så mye å skrive om, at det ble ganske mange sanger etterhvert, forteller Sveinung Hølmebakk.

Elsker å få folk til å le

Han skriver alle typer sanger, selv om de fleste nok forbinder han med kristne tekster.

– På konsertene mine synger jeg stort sett mine egne sanger, men jeg tar alltid med noen av de gamle bedehussangene som jeg er oppvokst med. Og så elsker jeg å få folk til å le. Det blir alltid noen morsomme historier mellom sangene, forteller den allsidige artisten.

Flere av disse historiene har han samlet i de to vitsebøkene han har gitt ut. Den siste kom i 2017. Sveinung Hølmebakk bor i Kristiansand men er født på Karmøy i 1977. Han har mastergrad i utøvende sang fra Griegakademiet i Bergen og har studert musikkvitenskap ved NTNU Trondheim og Universitetet i Oslo. Han har deltatt i en rekke TV-programmer, deriblant Beat for Beat, Ti på Topp, Kvelden før kvel-

den, Sommeråpent og Førkveld. Sammen med Nordic Tenors vant han Komiprisen for Beste Nykommer i 2006 og var musikalsk toastmaster i HM Kong Haralds 70-årsdag.

Anbefaler konserten

Strusshamn menighetsråd er arrangør av konserten. Ove Steffensen håper mange vil ta turen fra fjern og nær til Strusshamn kirke denne fredagen i juni.

– Sveinung Hølmebakk er en kristen tenor med en fantastisk stemme. Vi var og hørte han i Skudesnes bedehus, og det var en stor opplevelse og sterk stund. Jeg anbefaler konserten på det sterkeste, og jeg ser virkelig fram til å høre han igjen i Strusshamn kirke, sier Ove Steffensen.

– Det vil bli en uforglemmelig kveld!

Konsert med
Sveinung Hølmebakk
Strusshamn kirke fredag
14. juni kl. 19.00

Billettpris kr 250,-

Billettsalg i døren,
og forhåndssalg på
strusshamn-kirke.hoopla.no/sales



Arve Hansen Haugland er klar for pilegrimsvandring.
Foto: Astrid Marie Haugland

Pilegrimsvandring mot Herdla kyrkje

Herdla kyrkjelyd inviterer til klimapilegrimsvandring mot Herdla kyrkje laurdag 15. juni.

Heile vandrainga er om lag åtte kilometer, med start ved Fauskanger bedehus kl. 09.30. Det vil òg vera mogleg å slutta seg til vandrainga på Skråmestø. Terrenget vekslar mellom det som er lett å gå og nokre strekningar som er noko meir krevjande.

Under vega nyttar vi det opplegget for klimapilegrimsvandring som finst tilgjengeleg. Vi ynskjer å sette søkjelys på dei store og alvorlege klimautfordringane som vi står ovanfor. Vandrainga vert avslutta i Herdla kyrkje.

Ta med deg niste, og kle deg etter tilhøva. For nærare informasjon kan du ringe **995 86 948**.

Vonar du òg vil vera med å gå klimapilegrim!

Herdla

Sommarbasar i Herdla kyrkjelydshus

Torsdag 13. juni kl. 18.00. Det blir andakt, utlodning, enkel bevertning og allsong. Inntekta går til Leif Heggernes sitt arbeid i Senegal. Vi tar gjerne imot gaver til utlodning. Velkommen til sommarbasar!



Tveit

Tveit barnekor

Vi øver i Tveit kirke annenhver uke fra 17 til 18.15. Oppstart 4. sept. For barn fra 4 år og oppover. Velkommen!

Askøy

Lovsangskveld

Kleppe Bedehus, mandag 10. juni kl. 19.30. Arrangører: Askøy Misjonskirke, DnK v/ Strusshamn menighet og Askøy Misjonsfor-samling



Herdla barnekor

Startar opp øving til hausten mandag 16. september kl. 17.30–19.00 i kyrkjelydshuset på Herdla. Vi har øving annankvar mandag partalsveker. På samlingane har vi song, andakt, ulike aktivitetar, og avsluttar med kvelds. Velkommen til Herdla barnekor fra du fyller 4 år.

Strikkekafe

Annankvar tirsdag i oddetalsveker blir det strikkekafe på loftet i Fauskanger bedehus fra kl. 18.00 - 20.00. Ta med strikkesøy og møt opp til kjekke treff. Første samling til hausten blir tirsdag 10. september.

Strusshamn

Superkids

Superkids starter opp igjen onsdag 4. sept kl. 17.30. Et kor og en klubb for deg fra 4-12 år. Vi synger, har leker, andakt, og ofte kveldsmat. Velkommen!

Middag på en hverdag

Middag for alle onsdag 4. sept kl. 16.30. Ingen påmelding.



Mannskoret Ljoms sommerkonsert i Tveit kirke

Konsert for alle, lørdag 15. juni 2019 kl. 18.00. Medvirkende: Mannskoret Ljom arrangerer, ved dirigent Jørn Oftedal, Mariannne Juvik Sæbø, Hanøybekken toraderlag, Askøy unge strykere og Hermund Rebnord; piano og orgel. Fri adgang. Offer til Barnekor i Tveit Menighet

**UKE 14**

William Jørgensen Tveit
Konrad Heggøy Aase

UKE 15

Vilde Nordnes Dāvøy
Synne Wen-Yu Bergflødt
Maiken Stensrud Halland
Tea-Sofie Stensrud Halland
Maialen Elena Cunningham Soltvedt
Konstantin Ever Soltvedt

UKE 16

Leonora Solbakken Haugland
Oscar Emil Aga Sulen
Olav Thomassen Povo

UKE 17

Max Søderstrøm Grøtte
Live Tveit Mjelde
Dominik Matheus Kutschker-Paulsen
Indie Hennø
Tom Viken
Gunes Maria Unlu Hjelle
Bianca Benbow Harlo
Jens Nicolai Heinrich Sture

UKE 18

Noël Hole Ravnanger
Amelia Svellingen-Sande
Ylva Charlotte Sjursen
Ida Louise Sleire Juvsett
Emma Sofia Henriksen

UKE 19

Edith Grønås Skotnes
Ellen Sofie Knutsen Hellevang
Liam Pedersen Madaro

**UKE 13**

Gunnar Eik f.1952

UKE 14

Margot Abbedissen f.1923

UKE 15

Kirsten Svalland f.1928
Magnus Garnes f.1931
Kristina Bergsvik f.1923
Ada Margrethe Jørstad f.1932

UKE 16

Karl Håkon Nilsen f.1952

UKE 17

Idar John Hestdal f.1948
Ada Jensen f.1946

UKE 18

Monrad Valdersnes f.1935
Marta Luiza Olsen f.1933

UKE 19

Else Karnotte Pedersen f. 1916

**UKE 13**

Maritha Øen Vestbø og Thomas Tveit Pedersen

UKE 15

Merethe Reksten Jentoft og
Petter Johannessen Hopland

UKE 17

Glenn Sørskår og Cathrine Nygård

UKE 18

Milena Algøy og Tony Algøy
Charlotte Erlandsen og Svein Gunnar Asbjørnsen

UKE 19

Marte Hagenes Johnsen og Sivert Veland Olsvik

Telefonliste - Askøy kirkekontor Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00) kirkekontoret@kirken-askoy.no

PRESTER

SOKNEPREST ÅSK OG HERDLA ASTRID MARIE HAUGLAND	KONTOR: 56 15 71 22 MOBIL: 993 60 665
SOKNEPREST ERDAL HARALD FORLAND	KONTOR: 56 15 71 24 MOBIL: 917 77 473
SOKNEPREST STRUSSHAMN GODTFRED HAUGLAND	KONTOR: 56 15 71 25 MOBIL: 456 01 221
SOKNEPREST TVEIT MARIANNE BERGSJØ GAMMELSÆTER	KONTOR: 56 15 71 23 MOBIL: 958 069 20
PROSTIPREST MICHAL MØGSTER	KONTOR: 56 15 71 25 MOBIL: 414 06 667
UNGDOMSPREST (VIKAR) THOR HAAVIK	MOBIL: 410 86 833

KIRKETJENERE

STRUSSHAMN KIRKE, KJERSTI GODØ JOHANNESSEN	MOBIL: 980 54 815
ÅSK KIRKE, INE SOLBAKK	MOBIL: 458 61 033
HERDLA KIRKE, ERLEND BAKKE	MOBIL: 416 28714
TVEIT OG ERDAL KIRKE, ERITA GANGDAL	MOBIL: 416 62 239
KARIN TORSVIK (VIKAR)	MOBIL: 988 22 166

**KANTOR
ORGANISTER**

HERMUND REBNORD	MOBIL: 928 48 322
JOLANTA RAVNANGER	MOBIL: 454 26 144
ANNE GURINE FOLGERØ GJØSÆTER	MOBIL: 958 44 373
LARS ERIK BIRKELAND (VIKAR)	MOBIL: 951 89 340

KIRKEKONTORET

KIRKEVERGE GEIR VIKSUND	KONTOR: 56 15 71 20 MOBIL: 932 55 254
ASSISTERENDE KIRKEVERGE HÅKON ANDERSEN	KONTOR: 56 15 71 31 MOBIL: 917 59 628
DRIFTSLEDER GRAVPLASSER HEGE JOHANNESSEN	KONTOR: 56 15 71 14 MOBIL: 456 85 575
KONSULENT ANNE BORGHILD ANDERSEN	SENTRALBORD: 56 15 71 00
KATEKET ANITA SKJÆVELAND	KONTOR: 56 15 71 33 MOBIL: 416 48 973
DIAKON LENA KRISTIANSEN	KONTOR: 56 15 71 30 MOBIL: 978 92 074
MENIGHETSPEDAGOG SIGRUN LANDRO THOMASSEN	KONTOR: 56 15 71 21 MOBIL: 971 50 088
MENIGHETSPEDAGOG/TROSOPPLÆRER PIA MERETE MELBY	KONTOR: 56 15 71 26 MOBIL: 926 84 272
MENIGHETSPEDAGOG/TROSOPPLÆRER BERGLJOT GJEDREM	KONTOR: 56 15 71 19 MOBIL: 472 57021

**UNGDOMS-
ARBEIDERE**

HENNY SKAALAND	MOBIL: 928 95 115
LENE SKJERVE	MOBIL: 977 63 379
LISA ANDERSEN	MOBIL: 900 31 774



Konfirmasjons- gudstjenester på Askøy 2019

Ask kirke

lørdag 7. september	kl. 11.00
søndag 8. september	kl. 11.00

Erdal kirke

lørdag 14. september	kl. 11.00 og 13.00
søndag 15. september	kl. 11.00 og 13.00

Herdla kyrkje

søndag 15. september	kl. 10.30 og 12.30
----------------------	--------------------

Strusshamn kirke

lørdag 7. september (Kleppestø)	kl. 10.30 og 13.00
søndag 8. september	
(Hetlevik/Follese/Kleppestø)	kl. 10.30 og 13.00
lørdag 14. september	
(Kleppe/Krokås)	kl. 10.30 og 13.00
søndag 15. september	
(Strusshamn)	kl. 10.30 og 13.00

Tveit kirke

søndag 8. september	
(Tveitevåg/Tveit)	kl. 10.30 og 12.30
lørdag 14. september	
(Hanøy/Ramsøy)	kl. 11.00
søndag 15. september	
(Haugland/Ravnanger)	kl. 11.00

NB: Noen konfirmanter kan ha byttet dag. Liste over konfirmanter kommer rett før konfirmasjonene.

Konfirmanter 2020

Nettpåmeldingen er åpen:

www.kirken-askoy.no/konfirmantinnmelding



REKLAME • TRYKKERI • BØKER

MOLVIK

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20
www.molvik.no



Pianostemmer

Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468
Hop, 5307 Ask
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Vi støtter lokalsamfunnet



Askøy energi

Lokal strøm – like billig, bare nærmere

Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi



**Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.
Møbler og varer
av alle slag.**

Åpent 11–17 man. – fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

Vil du støtte ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gave til ungdomsarbeidet i kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overføres til konto nr. 6504 05 48283. Vil du bli fast givar? Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

GRAVMINNER



Løvaas Naturstein



Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man–fre kl. 9.00–17.00. Lørdag stengt.
www.lovaasnaturstein.no

Hauglandshella

BEGRAVELSESBYRÅ

Vi er der når du trenger oss.

Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd på Askøy og i Stor-Bergen.

hauglandshella.no
T: 56 14 51 01
post@hauglandshella.no

Hauglandsmyra 1
5310 Hauglandshella
En del av: **VIRKE**
GRAVFERD

Bergen & Omegn

BEGRAVELSEHJELP

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

AVD. BERGEN VEST
2.etg på Shellstasjonen
Sortor. 5353 Straume
Tlf: 55 21 44 50



DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

O.Solberg Thomsen

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppstø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf./ vakttelefon: 56 14 17 05

www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

EL-PROFFEN



Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

Inst. Håkon Olsen a/s
Aut. ELEKTROINSTALLATØR

TELEFON 56 15 14 00
www.hakon-olsen.no

STRUSSHAMN
VVS AS
95 12 93 64

Deres lokale rørlegger
på Askøy
Tlf: 95 12 93 64
www.strusshamnvv.no

coop
prix

STRUSSHAMN

SIVERTWAAGEN AS

56 15 11 30

Vi har mer enn du tror
- se vår hjemmeside
www.waagen.no



NOBEL
MØBLERINGSKONSEPT

fagmobler

ASKØY - BERGEN

Strusshamn Senter. Tlf 56 14 35 60- man-fre 10-20, lør 10-16
www.fagmobler.no - askoy@fagmobler.no

SJODDIEN

SERVERINGSSTEDER

Velkommen til Strusshamns storstue!
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390

Onsdag: 12-18

Torsdag, fredag, lørdag: 12-19

Søndag: 12-18

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter.
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.



HF Rudalen
Aagesenter AS
Erdalsveien 79
Tlf: 56 14 12 15

ALT I GRAVSTEIN

- * Nye gravstein
- * Tilføyelser
- * Bronseplater til minnelund på Skiftesvik
- * Oppussing/rehabilitering



STEINRIKET

EIKNER NATURSTEIN

Ulsmøgv. 27, Nestfun

Tlf 55 98 70 00

eikner.no firmapost@eikner.no

Comfort

Comfort Askøy Nilsen VVS AS

56 15 12 70 - nilsenvv.no - askoy@comfort.no - Storebotn 40

Følg med på våre hjemmesider:

www.kirken-askoy.no

ASKØY MØBLER

KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN:
56 15 13 00



classic
frisør
Kleppestø Senter
Tlf.: 56 14 28 10
classic-frisor.no

Gudstjenester

9. juni 2019 – 1. sept. 2019



09.06.2019

PINSEDAG

Strusshamn kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest G. Haugland.
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00

Fellesgudstjeneste for Ask og Erdal.
Dåp og nattverd. Prostiprest M. Møgster.
Offer: Det Norske Misjonsselskap

Herdla kl. 11:00

Dåp. Sogneprest A. M. Haugland. Familie-
gudstjeneste. Offer: Menighetens eget arbeid

10.06.2019

2. PINSEDAG

Tveit kl. 11:00

Økumenisk fellesgudstjeneste. Nattverd.
Sogneprest H. Forland.

16.06.2019

TREENIGHETSSØNDAG

Tveit kl. 11:00

Dåp og nattverd. Prostiprest M. Møgster.
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

Mizpa kl. 11:00

Nattverd. Sogneprest G. Haugland. Offer: Mizpa

Ask kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest H. Forland.
Offer: Menighetens eget arbeid

23.06.2019

2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Strusshamn kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest G. Haugland.
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest H. Forland.
Offer: Misjonsprosjekt brannskadde i Etiopia

Herdla kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest G. Haugland.
Offer: Sjømannskirken/Den norske kirke i utlandet

30.06.2019

3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Ask kl. 19:00

Nattverd. Sogneprest G. Haugland. Offer: KRIK

07.07.2019

4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Strusshamn kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest H. Forland.
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 19:00

Nattverd. Sogneprest H. Forland.

14.07.2019

5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Erdal kl. 11:00

Dåp og nattverd. Vikarprest Kristin Hjertaker.
Offer: NLA Høgskolen i Bergen

21.07.2019

ÅPOSTELDAGEN

Ask kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest A. M. Haugland.
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 19:00

Dåp og nattverd. Sogneprest A. M. Haugland.
Offer: Menighetens eget arbeid

28.07.2019

7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Tveit kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest M. B. Gammelsæter.
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

Herdla kl. 19:00

Nattverd. Sogneprest M. B. Gammelsæter.
Offer: Menighetens eget arbeid

04.08.2019

8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Strusshamn kl. 11:00

Dåp og nattverd. Vikarprest Karl Johan Hallaråker.
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 19:00

Nattverd. Vikarprest. Offer: Menighetens eget arbeid

11.08.2019

9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Ask kl. 11:00

Dåp. Sogneprest M. B. Gammelsæter.
Offer: Søndagsskolen

Tveit kl. 19:00

Nattverd. Sogneprest M. B. Gammelsæter.

18.08.2019

10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Strusshamn kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest G. Haugland.
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00

Dåp og nattverd. Prost Erling Kopperud.
Offer: Stefanusalliansen

Herdla kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest A. M. Haugland.
Offer: YA Fauskanger/Træet

25.08.2019

11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Strusshamn kl. 11:00

Dåp og nattverd. Sogneprest G. Haugland og diakon
Lena Kristiansen. Innsettelse av diakonmedarbeider
Hildegunn Norbakken. Offer: Menighetens eget
arbeid

Ask kl. 11:00

Nattverd. Sogneprest H. Forland.
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00

«Perlegudstjeneste», konfirmantene deltar.
Dåp og nattverd. Sogneprest M. B. Gammelsæter.
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

Erdal kl. 19:00

G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. Nattverd.
Ungdomsprest Thor Haavik. Offer: Misjonsprosjekt

01.09.2019

12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN

Erdal kl. 11:00

Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling av
Min kirkebok 6. Sogneprest Harald Forland
og menighetspedagog P. Melby.

Herdla kl. 11:00

Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling av
Mi kyrkjebok 6. Sogneprest A. M. Haugland.
Herdla barnekor syng. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00

Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling av Min
kirkebok 6. Prostiprest M. Møgster, menighets-
pedagoger S. L. Thomassen og B. Gjerdrem.
Offer: Misjonsprosjekt Strusshamn

Trenger du skyss til kirken?
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

Erdal: 932 55 254 **Ask:** 976 67 383 **Herdla:** 951 31 584 **Tveit:** 975 26 232
Strusshamn: 915 86 967 (områdene Kleppstø, Kleppe, Juvik),
56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follse og Hetlevik)